
 
 

ТАВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

16 октября 2023 г. № 18/96 

г. Тавда 

 

О благодарностях членам участковых избирательных комиссий 

Тавдинского городского округа 

 
В связи с празднованием 30 - летия Избирательной системы Российской 

Федерации, за добросовестный труд, за качественную и ответственную работу 

по подготовке федеральных, областных и местных избирательных кампаний, 

личный вклад в реализацию избирательных прав граждан Тавдинского 

городского округа, Тавдинская районная территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а: 

1. Поощрить членов участковых избирательных комиссий 

Тавдинского городского округа Благодарственными письмами Избирательной 

комиссии Свердловской области: 

1. Данилину Светлану Михайловну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 894; 

2. Соколик Ирину Константиновну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 895; 

3. Наумову Ольгу Михайловну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 896; 

4. Булкову Любовь Николаевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 897; 

5. Божья Воля Инну Александровну, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 898; 

6. Сивчик Светлану Вениаминовну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 902; 

7. Валову Елену Николаевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 902. 

8. Конову Алену Юрьевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 909; 



9. Вдовину Людмилу Валерьевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 910; 

10.  Полуектову Елену Николаевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 910; 

11.  Каргаполову Елену Николаевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 911; 

12.  Тетюцких Ирину Олеговну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 911; 

13.  Мамонтову Татьяну Шакиржановну, секретаря участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 914; 

14.  Бурухину Веру Николаевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 918; 

15.  Галишину Веру Николаевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 918; 

16.  Новицкую Светлану Игоревну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 920; 

17.  Комаровскую Наталью Анатольевну, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 920; 

18.  Янкевич Анну Анатольевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 921; 

19.  Минасуеву Валентину Павловну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 926; 

20.  Варванович Марину Владимировну, секретаря участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 926; 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Тавдинской 

районной территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Тавдинской районной территориальной избирательной комиссии 

А.В. Зотова. 

 
 

Председатель Тавдинской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

 

Секретарь Тавдинской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

 
                 А.В. Зотов  

 

        Ю.Н. Некрасова 


